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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51411027S

2. Data e Regjistrimit 11/02/2025
3. Emri i Subjektit SLEEK TECHNOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/02/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 04/02/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Tefta Tashko, Pallati Palushi shpk Kati 
2 /12, Tirane. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit 1. Reklama, shtypshkrime, botime dhe printime te 
materialeve te ndryshme sipas formateve dhe metodave ne 
treg;  2. Krijim dhe realizim te sherbimeve konkuruese 
ne fushen Web Design, designe etj; 3. Realizimi i 
sherbimeve te marketingut dhe konsulence ne kete fushe;  4.

Stampime ne te gjitha formave dhe permasave per 
perdorim ne mallra, pajisje dhe sende te tjera, prodhirnit te 
adeziveve promocionale dhe informues, si dhe botimin apo 
prmtimin e cdo produkti tjeter qe kerkon teknologji 
shtypshkrimi te formave dhe permasave te ndryshme; 5.

Printime Dixhitale;  6.Realizim dhe transmetim spote 
audiovizive;  7. Shërbime këshillimi në fushën e 
shtypshkrimeve dhe printimeve dixhitale; 8. Prodhim-
menaxhim reklamash;  9. Agjensi publicitare; 10.

Fushata mediatike si dhe veprimtari dhe sipërmarrje 
në fushën e publicistikës dhe mjeteve të komunimkimit 
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masiv; 11. Bashkëpunim dhe operim me shoqëri vendase 
dhe të huaja, për operime reciproke si nënkontraktor i 
operatorëve në fushën e shtypshkrimeve si dhe në aktivitete 
të tjera të lidhura ose plotësuese me ato të parat dhe çdo 
aktivitet tjetër të nevojshëm ose të dobishëm për ushtrimin e 
veprimtarisë së shoqërisë; 12.Të operojë në sektorin e 
telekomunikacionit duke kryer çdo lloj veprimtarie 
nëpërmjet telefonit për llogari të vet apo të të tretëve me seli 
në Shqipëri apo në çdo vend tjetër që ka lidhje me 
Republikën e Shqipërisë, duke respektuar ligjin në fuqi; 13.

Të kryejë aktivitete nëpërmjet telefonit të çdo lloji 
për llogari të vet apo të tretëve, telemarketing, sekretari 
telefonike, shitje nëpërmjet telefonit, sondazhe, mesazhe 
promocionale dhe çdo lloj tjetër aktiviteti të lidhur me të pa 
kufizim; 14. Hapja dhe administrimi i përgjithshëm i Call 
Center, shërbimeve të të dhënave, data entry; 15.

Shërbime Call Center dhe Contact Center për klientë 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. Shërbime 
marketingu jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë 
nëpërmjet telefonit dhe internetit;  16. Zhvillim fage 
web dhe aplikacione mobile;  17. Analizimi, zhvillimi, 
prodhimi dhe mirembajtja e programeve kompjuterike 
(software) ne dhe per te gjitha platformat dhe sistemet, si dhe 
ofrimin e sherbimeve mbi programet kompjuterike 
(software); 18.Ofrimi i sistemeve apo intrastruktures 
hardware-ike, ofrimi i hostimit te sistemeve dhe te dhenave 
dhe programeve kompjuterike (software)Analize dhe 
sherbime konsulence per bizneset; 19. Digital 
marketing dhe e-commerce Analizim dhe shkence te te 
dhenave; 20. Siguri kibernetike; Web intelligence; 
Investigime;  21. Teknologji per siguri.  22.

Menaxhimi dhe administrimi i nje Qendre te 
formimit profesional dhe ofrim te kurseve. Çdo veprimtari 
tjeter te ngjashem te lejuar nga legjislacioni shqiptar; 23.

Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, do të marrë 
të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë institucioneve 
publike shqiptare, dhe do të mbështetet në rregullat dhe 
normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e veprimtarisë së saj të 
rregullt ekonomike; 24. Shoqëria mund të ushtrojë 
gjithashtu edhe aktivitete të tjera ndihmëse në përputhje me 
legjisLaçionin në fuqi të konsideruara me përfitim dhe të 
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dobishme për arritjen e objektivave të saj kryesore;  25.
Shoqëria ka të drejtë të bashkëpunojë me përsona 

juridike ose fizike ose me cilën do tjetër shoqëri me të njëjtin 
objekt veprimtarie brenda ose jashtë vendit.  
Andrea Porcina10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 04/02/2025 Deri: 04/02/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ANDREA PORCINA
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SLEEK TECHNOLOGY
E-Mail: andrea.porcina@gmail.com  
Telefon: +393385254278  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-411995-02-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/10/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47159726-B084-4A02-990F-34265FEF2113
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B093DBDA-BBFD-4E3D-84B6-DE76B35A613B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69CB91D2-CF73-4A68-8676-EB0D7D20B5EF
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